
EAV INFORMA  

AVVISO AGLI UTENTI   

                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial  

 

LINEA NAPOLI – CENTRO DIREZIONALE – SAN GIORGIO A CREMANO 

Orari e Punti di fermata servizio aggiuntivo dal 03 maggio 2022 

(Attivo dal lunedì al sabato festivi esclusi) 

Partenze da Napoli  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partenze da San Giorgio a Cremano 

 

Stazioni Ferroviarie Fermata autobus Ore Ore

Napoli Porta Nolana Piazzetta Circumvesuviana 10:38 13:02
Napoli Garibaldi Piazza Garibaldi altezza Feltrinelli 10:41 13:05

Napoli Centro Dir.
Via Nuova Poggioreale altezza carcere (di 

fronte distributore Carburena)
10:46 13:10

Poggioreale via Poggioreale altezza Cimitero (staz. Tram) 10:51 13:15

Botteghelle via Ravioncello altezza Circum 10:56 13:20
Madonnelle altezza Circum 11:01 13:25
Argine Palasport Via Argine altezza Circum 11:06 13:30
Villa Visconti altezza Circum 11:11 13:35
Vesuvio De Meis (SGV) altezza Circum 11:16 13:40
Bartolo Longo altezza Circum 11:21 13:45

S.Giorgio a C. Piazza Troisi altezza parcheggio palina ANM 11:26 13:50

Stazioni Ferroviarie Fermata autobus Ore Ore

S.Giorgio a C. Piazza Troisi altezza parcheggio palina ANM 11:36 14:00
Bartolo Longo Via della Libertà altezza Circum 11:41 14:05
Vesuvio De Meis (SGV) altezza Circum 11:46 14:10
Villa Visconti altezza Circum 11:51 14:15
Argine Palasport Via Argine altezza Circum 11:56 14:20
Madonnelle altezza Circum 12:01 14:25
Botteghelle via Ravioncello altezza Circum 12:06 14:30

Poggioreale via Poggioreale altezza Cimitero (staz. Tram) 12:11 14:35

Napoli Centro Dir.
Via Nuova Poggioreale altezza carcere (di 

fronte distributore Carburena)
12:16 14:40

Napoli Garibaldi Piazza Garibaldi altezza Feltrinelli 12:19 14:43
Napoli Porta Nolana Piazzetta Circumvesuviana 12:22 14:46

Stazioni Ferroviarie Fermata autobus Ore Ore

Napoli Porta Nolana Piazzetta Circumvesuviana 10:38 13:02
Napoli Garibaldi Piazza Garibaldi altezza Feltrinelli 10:41 13:05

Napoli Centro Dir.
Via Nuova Poggioreale altezza carcere (di 

fronte distributore Carburena)
10:46 13:10

Poggioreale via Poggioreale altezza Cimitero (staz. Tram) 10:51 13:15

Botteghelle via Ravioncello altezza Circum 10:56 13:20
Madonnelle altezza Circum 11:01 13:25
Argine Palasport Via Argine altezza Circum 11:06 13:30
Villa Visconti altezza Circum 11:11 13:35
Vesuvio De Meis (SGV) altezza Circum 11:16 13:40
Bartolo Longo altezza Circum 11:21 13:45

S.Giorgio a C. Piazza Troisi altezza parcheggio palina ANM 11:26 13:50

Stazioni Ferroviarie Fermata autobus Ore Ore

S.Giorgio a C. Piazza Troisi altezza parcheggio palina ANM 11:36 14:00
Bartolo Longo Via della Libertà altezza Circum 11:41 14:05
Vesuvio De Meis (SGV) altezza Circum 11:46 14:10
Villa Visconti altezza Circum 11:51 14:15
Argine Palasport Via Argine altezza Circum 11:56 14:20
Madonnelle altezza Circum 12:01 14:25
Botteghelle via Ravioncello altezza Circum 12:06 14:30

Poggioreale via Poggioreale altezza Cimitero (staz. Tram) 12:11 14:35

Napoli Centro Dir.
Via Nuova Poggioreale altezza carcere (di 

fronte distributore Carburena)
12:16 14:40

Napoli Garibaldi Piazza Garibaldi altezza Feltrinelli 12:19 14:43
Napoli Porta Nolana Piazzetta Circumvesuviana 12:22 14:46

http://www.eavsrl.it/

